
Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7872/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. PURWANTO SK, S.P., M.Si.
No. Dosen / NIP : 7872 / 219010788
NIDN / NIDK : 0319046901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL. MAWAR V NO. 22, RT 004 / 002
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DIM208 Seminar Organisasi dan Perilaku Stratejik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM504 Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 EBM513 Manajemen Perubahan dan Pengembangan 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 MAN308 Manajemen Perubahan dan Budaya Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si. (7872)

Kode MK dan Kelas : EBM504 EU201

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 31 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Mar 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 29 PEMAHAHAMAN
PEMBINAAN
SDM DAN
PERAN
STRATEGIS
ORGANISASI

Online PEMAHAHAMAN
PEMBINAAN
SDM DAN
PERAN
STRATEGIS
ORGANISASI

Selesai

2/1 Kamis, 28
Mar 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 24 PEMBINAAN
SDM MELALUI
MASA
PERCOBAAN
DAN ORIENTASI

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
MASA
PERCOBAAN
DAN ORIENTASI

Selesai

3/1 Kamis, 4 Apr
2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 24 PEMBINAAN
SDM MELALUI
MANAJEMEN
BAKAT DAN
DESKRIPSI
PEKERJAAN

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
MANAJEMEN
BAKAT DAN
DESKRIPSI
PEKERJAAN

Selesai

4/1 Kamis, 25
Apr 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 28 PEMBINAAN
SDM MELALUI
PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN

Selesai

5/1 Kamis, 2 Mei
2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 26 PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENGEMBANGAN
KARIR

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENGEMBANGAN
KARIR

Selesai

6/1 Kamis, 9 Mei
2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 28 PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENILAIAN
KINERJA

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENILAIAN
KINERJA

Selesai

7/1 Kamis, 16
Mei 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
MOTIVASI DAN
KOMPENSASI

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
MOTIVASI DAN
KOMPENSASI

Selesai

8/1 Kamis, 6 Jun
2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
LEARNING
ORGANIZATION

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
LEARNING
ORGANIZATION

Selesai

9/1 Kamis, 13
Jun 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 25 PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Online PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Selesai

10/1 Kamis, 20
Jun 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 27 LANGKAH
DALAM
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Online LANGKAH
DALAM
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Selesai

11/1 Kamis, 27
Jun 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 26 TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
MANAJEMEN
PENGETAHUAN

Online TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
MANAJEMEN
PENGETAHUAN

Selesai

12/1 Kamis, 4 Jul
2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 24 TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
BERBAGI
PENGETAHUAN

Online TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
BERBAGI
PENGETAHUAN

Selesai
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DAN
MENINGKATKAN
PERILAKU
INOVASI

DAN
MENINGKATKAN
PERILAKU
INOVASI

13/1 Kamis, 11 Jul
2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 25 PENBERDAYAAN
SDM MELALUI
GUGUS KENDALI
MUTU

Online PENBERDAYAAN
SDM MELALUI
GUGUS KENDALI
MUTU

Selesai

14/1 Kamis, 18 Jul
2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 0 PEMBERDAYAAN
SDM MELALUI
ASSESMENT
CENTER

Online PEMBERDAYAAN
SDM MELALUI
ASSESMENT
CENTER

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si. (7872)

Kode MK dan Kelas : EBM504 EU201

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 31 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

2525
AprApr

0202
MeiMei

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20180101188 IKHSANUL ARYA H H H H A A H H H H H H H H

2. 20190101564 FEDRO JUNIARLIS MANGGALA
GATHA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210101558 SYACH BANTA ADHIKA SURYA H H H H H H H H H H H H A H

4. 20210101577 RAIHANAH AZZAHRA H H H H H H A H H H A H A H

5. 20210101580 FERDINAN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210101582 MARSHANDA HILDA YURIA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210101583 RISA PRASETYA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210101584 FADILA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210101585 YAYAN ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H A H

10. 20210101588 DIKA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210101598 ANGGIE NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210101602 AYU ENGGAR PURNAMA SARI H H H H H H H H H H H A H H

13. 20210101607 SHILLA KARTIKA H H H H A H H H H H H H H H

14. 20210101608 NUR APRILINGGA WATI SYAM H H H H H H H H A H H H H H

15. 20210101623 VIVI DWIYANTI H H H H H H H H A H H H H H

16. 20210101627 RIKKE AMELIA NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210101636 ANANDA INDHIRA ARDYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210101641 EWI RYNITA H H H H H H H H H H A A A H

19. 20210101653 KEVIN HENDRIAN SAGALA A H H H H H A A A H H A H A

20. 20210101656 DENNIS ADRIAN H H H H H H H H H A A A I H

21. 20210101660 MELLY NUR AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220101444 FABIANUS WILLILAM
TRISNAPUTRA

H H H H H H H H H H H A H H

23. 20220101636 FITRI AMALIA ALISABRI H A A A A A A A A A A A A A

24. 20220101671 RUSTINA LOANSA H H H H H H H H H H H A H H

25. 20220101677 WILTON TAMBA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220101679 RIDHO BAQO RAMADHAN H H H H H H A H H H H H H H

27. 20220101680 HERLINA MAYA ROSMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220101681 ALFA SANIA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220101692 NITA NURFITRIANI H A H H H H H H A H H H H H

30. 20220101696 SITI AMINAH H A H H H H H H H H H H H H

31. 20230101449 NICHOLAS WIBOWO H H H H H H A A A H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : EBM504 Kelas : EU201 Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si.
Matakuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS absensi UAS quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 10 % 30 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20180101188 Ikhsanul Arya 89 85,71 80 31,43 63,3 75,07 3,30 B+
2 20190101564 Fedro Juniarlis Manggala Gatha 75 100 86 90 77,4 82,78 4,00 A
3 20210101558 Syach Banta Adhika Surya 83 92,86 82 55,71 69,2 78,2 3,70 A-
4 20210101577 Raihanah Azzahra 85 78,57 85 4,29 62,1 71,71 3,00 B
5 20210101580 Ferdinan 88 100 87 100 70,1 86,52 4,00 A
6 20210101582 Marshanda Hilda Yuria 83 100 84 98,57 78,2 85,6 4,00 A
7 20210101583 Risa Prasetya Ningrum 80 100 85 91,43 79,5 84,54 4,00 A
8 20210101584 Fadila 75 100 0 92,86 78,6 57,51 1,00 D
9 20210101585 Yayan Ardiansyah 85 92,86 83 74,29 70 81,12 4,00 A

10 20210101588 Dika Amelia 82 100 85 100 79,1 85,92 4,00 A
11 20210101598 Anggie Nuraini 83 100 84 98,57 78,2 85,6 4,00 A
12 20210101602 Ayu Enggar Purnama Sari 84 92,86 83 44,29 68,7 77,56 3,70 A-
13 20210101607 Shilla Kartika 79 92,86 0 54,29 69,8 52,38 1,00 D
14 20210101608 Nur Aprilingga Wati Syam 85 92,86 84 81,43 70,9 82,31 4,00 A
15 20210101623 Vivi Dwiyanti 86 92,86 85 84,29 63,5 81,72 4,00 A
16 20210101627 Rikke Amelia Nurhayati 80 100 82 88,57 78,5 83,16 4,00 A
17 20210101636 Ananda Indhira Ardyawati 82 100 85 100 77,8 85,66 4,00 A
18 20210101641 Ewi Rynita 97 78,57 87 57,14 46,1 77,99 3,70 A-
19 20210101653 Kevin Hendrian Sagala 0 57,14 0 12,86 8 8,6 0,00 E
20 20210101656 Dennis Adrian 85 78,57 83 50 46 72,46 3,00 B
21 20210101660 Melly Nur Amalia 86 100 86 85,71 79 85,97 4,00 A
22 20220101444 Fabianus Willilam Trisnaputra 87 92,86 88 31,43 70,3 78,99 3,70 A-
23 20220101636 Fitri Amalia Alisabri 0 7,14 0 5,71 0 1,29 0,00 E
24 20220101671 Rustina Loansa 81 92,86 83 78,57 71,5 80,64 4,00 A
25 20220101677 Wilton Tamba 86 100 87 84,29 80,1 86,35 4,00 A
26 20220101679 Ridho Baqo Ramadhan 80 92,86 80 92,86 77,6 82,09 4,00 A
27 20220101680 Herlina Maya Rosmayanti 85 100 82 70 79,4 82,98 4,00 A
28 20220101681 Alfa Sania Zahra 82 100 86 95,71 78 85,57 4,00 A
29 20220101692 Nita Nurfitriani 84 85,71 83 64,29 61,4 77,38 3,70 A-
30 20220101696 Siti Aminah 82 92,86 84 78,57 69 80,74 4,00 A
31 20230101449 Nicholas Wibowo 86 78,57 85 65,71 70,3 79,79 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si.
NIP. 194090027 NIP. 7872
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